
 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č.1 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

12375 

Název zakázky Vzdělávání měkkých dovedností pro společnost SSI (II) 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

29.6.2018 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005509 

Název projektu 
Vzdělávání měkkých dovedností pro management společnosti 
SSI 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Special Service International, spol. s r.o., 

 

Dotazy zde dne 3.7.2018 (přesné znění) a odpovědi na ně 

Dotaz č. 1 

Rádi bychom se této zakázky zúčastnili, ale mám několik dotazů. Na konci výzvy 
uvádíte, že nabídku musíme podat na krycím listě nabídky, přiložit doklady k prokázán 
kvalifikace, kritéria pro hodnocení nabídek a přílohy, ale bohužel nikde jsem nenašla 
žádné přílohy k tomu, abychom ho mohli vyplnit. Koukala jsem se i na ESF ČR a jediný 
odkaz, který uvádíte je jen znění výzvy. 
Mohl byste mi prosím poslat odkaz, kde jsou přílohy k vyplnění jsou ke stažení? Nebo mi 
je případně poslat do mailu?  

Odpověď: 
Výzva nemá žádné přílohy. Necháváme tak formát jednotlivých částí nabídky na 
uchazečích. Musí však splňovat minimální požadavky, které jsou na ně ve výzvě 
kladeny – např. požadavky na krycí list jsou uvedeny v části výzvy s názvem Podmínky 
a požadavky na zpracování nabídky. 

 

Dotaz č. 2 
Pod specifikací kurzu „Principy prozákaznického chování a komunikace se zákazníkem“ 
je uveden „Požadavek na minimální počet lektorů při výuce: 2“. Můžeme Vás poprosit o 
upřesnění, zda se tento požadavek vztahuje pouze k výše zmíněnému kurzu, nebo ke 
všem kurzům? 

Odpověď: 
Ano tento požadavek se vztahuje pouze k tomuto kurzu. 

 
 



 

 

Dotaz č. 3 

Pro vzdělávací kurz „Principy prozákaznického chování a komunikace se zákazníkem“ 
se ve Výzvě k podání nabídek t.č. uvádí: „Požadavek na minimální počet lektorů při 
výuce: 2“.  
S ohledem na to, že se mají konat minimálně 2 běhy, si nejsme jisti, jaký je záměr 
zadavatele: mají se (nejméně dva) lektoři při výuce jednotlivých skupin střídat, nebo by 
měla být výuka v každém běhu vedena současně dvěma lektory (model „trenér / 
spolupracující trenér“)? (Oba přístupy jsou jistě možné a obecně používané.) 

Odpověď: 
Výuka má být v každém běhu vedena dvěma lektory. 

 

Dotaz č. 4 

Ve Výzvě k podání nabídek se uvádějí mj. následující (dle našeho názoru zcela 
oprávněné) požadavky na místo realizace vzdělávacích aktivit: 
a) možnost nákupu teplého jídla v dosahu 10 min. chůze, 
b) dopravní dostupnost veřejnou dopravou, v dosahu 10 min chůze od zastávky vlaku či 
autobusu,resp. MHD, 
c) při realizaci 2 denních běhů musí být v dosahu chůze max. 20 min dostupná možnost 
ubytování. 
Rádi bychom se však zeptali, trvá-li zadavatel u požadavku ad /c/ (a v zásadě i ad /a/ ) 
na dostupnosti max. 20 min. pěší chůze a není-li akceptovatelná dostupnost v kombinaci 
pěší chůze a veřejné dopravy (MHD) ve stejném, resp. nižším časovém limitu. (Máme 
na mysli např. jednu zcela konkrétní lokalitu, kde je možné ubytovací místo vzdáleno 2 
zastávky MHD – do 5 minut; pěší průchod po dané trase však technicky možný není.) 

Odpověď: 
Zadavatel podmínky výzvy nemění, tj. trvá na nich. 

 

Dotaz č. 5 

Na rozdíl od minulého vyhlášení veřejné zakázky (Vzdělávání měkkých dovedností pro 
společnost SSI) se ve Výzvě k podání nabídek t.č. nijak nespecifikuje požadavek na ev. 
zajištění občerstvení. Nicméně, s ohledem na Vysvětlení zadávacích podmínek č.1 k 
minulému vyhlášení, se domníváme, že zadavatel přímo nestanovuje povinnost 
poskytnutí občerstvení, nicméně má za to, že poskytnutí občerstvení je již standardem a 
občerstvení chápe „jako dopolední a odpolední cofeebreak“ – je tento náš závěr 
správný? Nebo zadavatel poskytnutí občerstvení skutečně nepožaduje, s výjimkou 
hygienických/BOZP požadavků (tj. podmínky pro pitný režim)? 
(Tato skutečnost má vliv na kalkulaci, samozřejmě.) 

Odpověď: 
Občerstvení není součástí předmětu plnění. 

 

Dotaz č. 6 
Není nám jasné, jak přesně rozumět pojmu  „jednotková cena za realizaci jednotlivých 
aktivit popsaných v popisu předmětu zakázky této výzvy (tato cena zahrnuje veškeré 
náklady na realizaci vzdělávání celého počtu osob - zahrnuje všechny jednotlivé 



 

 

realizace), bez DPH.“ (Viz Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny.) 
Má se jednat o cenu za jeden běh každé aktivity (vzdělávacího kursu), za jeden den 
vzdělávání, za minimální uvažovaný počet běhů každé aktivity, nebo nějakou jinou? 
Je zřejmé, že de facto se jedná o doplňkovou informaci, hodnotícím kritériem je celková 
nabídková cena bez DPH, nicméně jde o vyžadovaný údaj... 

Odpověď: 
Ne, jedná se o cenu za realizaci celé vzdělávací aktivity (tj. všech jejích běhů). 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna. 


